Municipal de Manhumirim, Estado de Minas Gerais, sanciono a seguinte lei: 

Art. 1º - Fica a Chefe do Poder Executivo Municipal de Manhumirim - MG 

autorizada a abrir por meio de decreto municipal, Crédito Adicional 

Suplementar no orçamento do exercício de 2015 até o montante do valor de R$ 

370.000,00 (trezentos e setenta mil reais), para suprir as seguintes dotações no 

orçamento vigente: 

03                          SAAE - SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

03.01                       SAAE - CUSTEIO  

03.01.01                    SAAE - CUSTEIO  

17                        Saneamento